平成３０年１０月４日
　四国軟式野球連盟
　　各県支部長　様
　　代表チーム　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(愛媛県軟式野球連盟,　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　渡邉一志
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第２９回四国壮年王座決定戦の開催について（ご案内）

　　　爽秋の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　　平素は、軟式野球の振興に多大のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　　　さて、標記について別紙開催要項のとおり実施いたします。

　　　つきましては、本大会への参加について格別のご配慮を下さいますよう、お願い申し

　　上げます。
　　　尚、参加申込書は、背番号の若い順に記載して下さい。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

第29回四国四国壮年王座決定戦開催要項
１．主　　催　　四国軟式野球連盟

２．主　　管　　愛媛県軟式野球連盟・愛媛県軟式野球連盟大洲支部
３．後　　援　　愛媛県・愛媛県教育委員会・（公財）愛媛県スポーツ協会

４．会　　期　　平成３０年１１月１７日（土）
５．会　　場　　喜多郡内子町城の台公園野球場

　　　　　　　　喜多郡内子町小田420番地　0892-52-2020

６．試合方式　 (1)トーナメント方式７回戦とする。

(2)競技規則は四国大会実施規定によるものとする。

　　　　　　　 (3)２０１８年公認野球規則及び、本大会規定に基づくものとする。

７．参加資格　　各県の代表となり、各県支部長の推薦を受けたチームとする。

８．申込期限　　平成３０年１０月２７日（土）迄に必着するよう、申込書を下記宛てへ送付する

　　　　　　　　こと。

　　　　　　　　申込書の様式はURL:http://www.mrbb.netよりダウンロードしてご利用下さい。

　　　　　　　　尚、参加申込書はEmai.mrbb@crest.ocn.ne.jpへ送付下さい。（会長印は不要）
　　　　　　　　〒790-0845　松山市道後今市6-18

　　　　　　　　愛媛県軟式野球連盟　TEL 089-995-8955　FAX 089-995-8966

　　　　　　　　※電話での問い合わせは、午前10:00～15:00の間にお願いします。

　　　　　　　　携帯電話（宮内） 090-7626-8423

９．組合せ抽選　主管支部（愛媛県軟式野球連盟）にて責任抽選を行う。

10． eq \o\ad(参加料,　　　　)　　３０，０００円（代表者会議の際、納入する。）

11． eq \o\ad(使用球,　　　　)　 全日本軟式野球連盟公認ケンコーM号球（ナガセケンコー(株)）

12． eq \o\ad(その他,　　　　)　 (1)登録選手は監督以下、３０名以内とする。

　　　　　　　　(2)指名打者制を採用する。

　　　　　　　　(3)参加チームは到着後、大会本部にて受付を行うこと。

　　　　　　　  (4)参加チームは別紙の球場使用上の注意事項を厳守すること。

　　　　　　　  (5)弁当殻、ジュースの空缶等のゴミは必ずチームにて持ち帰ること。